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5-6 stycznia 2025 

Za tydzień 2. niedziela miesiąca - modlitwą i ofiarą będziemy wspierać modernizację 
naszej Świątyni. Jutro Objawienie Pańskie - pamiętajmy O Misjach Świętych.  
Pozdrawiam serdecznie                                           Kontemplowanie Jezusa, trwanie przed Nim, adorowanie 
Go w Eucharystii: to nie marnowanie czasu, ale nadawanie mu sensu; to odnajdywanie ukierunkowa-
nia życia w prostocie milczenia, która karmi serce (papież Franciszek) 
Adoracja Najświętszego Sakramentu w naszej kaplicy na plebanii codziennie od 7.30 do 17.15. 



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

Syr 24, 1-2. 8-12;   Ef 1, 3-6. 15-18;   EWANGELIA WG. ŚW. JANA 1, 1-18 

Mędrcy ze Wschodu, którzy za przewodem gwiazdy przybyli do Betlejem, złożyli Jezusowi w darze złoto, 
kadzidło i mirrę. Złoto oznaczało godność Jezusa jako Króla, kadzidło – Najwyższego Kapłana, mirra zaś – 
używana do uśmierzania bólu i do namaszczania ciał zmarłych – była zapowiedzią Pańskiego pogrzebu. 
Zgodnie z dawnym zwyczajem w czasie Mszy Św. w Uroczystość Objawienia Pańskiego błogosławimy 
kredę, aby nią oznaczyć drzwi naszych domów na znak, że przyjęliśmy Wcielonego Syna Bożego. Błogo-
sławimy również kadzidło, aby jego wonią napełnić nasze mieszkanie na znak, że wszystko pragniemy 
czynić na chwałę Boga. Módlmy się, aby Chrystus w nowym roku przebywał między nami i aby wszyscy, 
którzy Go szukają, tak jak Mędrcy ze Wschodu, mogli Go znaleźć w naszych rodzinach. 
Pobłogosławioną kredą piszemy na drzwiach znaki: K + M + B 2020 (od inicjałów Mędrców) albo: C + M 
+ B 2020 (Christus mansionem benedicat – Niech Chrystus pobłogosławi mieszkanie). Użyte znaki „+” to 
znaki Krzyża Jezusa Chrystusa.  



INTENCJE MSZALNE NA NAJBLIŻSZY TYDZIEŃ 

Za Parafię 
+ Marek Mieszczyk, int. od Janusza Wiśniewskie-
go z rodziną 
+ Tadeusz Chmura, int. od rodziny Węglarzów 
+ Czesław Adamkiewicz, greg. 12 

+ Józefa Flak, int. od rodziny Gnida 
O dar kanonizacji bł. Edmunda Bojanowskiego i 
za modlących się przez Jego wstawiennictwo 
Dziękczynno-przebłagalna 
+ Zofia Gradowska, int. od Anety i Andrzeja z 
rodziną 
+ Czesław Adamkiewicz, greg. 7 

+ Czesław Adamkiewicz, greg. 8 
Dziękczynno-przebłagalna 
+ Janina Krowiak, int. od rodziny Gumińskich 
+ Barbara, Jan, Izydor, Janina, Janusz 

+ Czesław Adamkiewicz, greg. 9 
+ Jakub Noga i Zofia 
+ Jan Skrzypek, int. od córki Magdaleny 
+ Janina Krowiak, int. od rodziny Gumińskich 
+ Maria w 4 r śmierci oraz + Bolesława i ich 
zmarłych rodziców 

+ Józefa Flak, int. od rodziny Homów 
+ Emilia, Jan, Anna i zmarli z rodziny 
Dziękczynno-przebłagalna 
+ Czesław Adamkiewicz, greg. 6 
+ Marek Meszczyk, int. od Bożeny, Janusza, 
Anieli Dąbrowscy 
+ Danuta Ochab – 1 r. śmierci oraz + Czesław 
+ Zofia Gradowska, int. od chrześnicy z rodziną 

+ Maria Błaszczyk, int. od syna Grzegorza z 
rodziną 
+ Robert Puszyński, int. od kuzynek Elżbiety, 
Jolanty, Ewy 
+ Elżbieta Jodłowska 

+ Janina Krowiak, int. od pracowników Wojewódzkiego 
Inspektoratu Ochrony Roślin i Nasiennictwa 
+ Czesław Adamkiewicz, greg. 10 

+ ks. Marian Rajchel, o radość życia wiecznego w 
wigilię 4 rocz. śmierci 
+ Tadeusz Chmura, int. od swatowej z Woli Zar-
czyckiej 
+ Witold Łuc, int. od siostry koleżanki 
+ Janina Krowiak, int. od pracowników Wojewódz-
kiego Inspektoratu Ochrony Roślin i Nasiennictwa 
+ Czesław Adamkiewicz, greg. 11 

CIEKAWE PROPOZYCJE Z MAKSYMILIANA 

Kawiarenka Betania będzie nieczynna 6 stycz-
nia. Zapraszamy do nas w pozostałe dni.  
Można też zamawiać obiad telefonicznie:  

514 208 525, 665 436 256 

https://bonito.pl/autor/Sid+Roth/
https://bonito.pl/autor/Lonnie+Lane/


 

Nawiązując do hasła Roku Świętego 2025 metropolita przemyski powiedział, że wszyscy po-
winni być pielgrzymami nadziei. – Chcemy iść ku Nadziei, którą jest Chrystus. To bardzo trudne 
zadanie, gdyż świat wydaje się postępować w wielu przypadkach wbrew rozumowi, sercu, pra-
gnieniom i naszym oczekiwaniom. Czy mimo tego możemy patrzeć w przyszłość z nadzieją? – 
pytał hierarcha i odpowiadając wyliczał, że nadzieją dla współczesnego świata są chrześcijańskie 
rodziny, narzeczeni chcący zawierać sakramentalne małżeństwo, wspólnoty, grupy, ruchy i sto-
warzyszenia katolickie. – Nadzieją są Kręgi Domowego Kościoła, gałęzi rodzinnej Ruchu Świa-
tło-Życie – nawiązał arcybiskup do święta patronalnego Domowego Kościoła. – W naszej archi-
diecezji jest sto siedemdziesiąt osiem kręgów. Oby było ich więcej. Oby formacja podejmowana 
przez te wspólnoty owocowała umocnieniem wszystkich rodzin – dodał, podkreślając też działa-
nia, inicjatywy i zaangażowanie Akcji Katolickiej, Stowarzyszenia Rodzin Katolickich oraz Stu-
dium Życia Rodzinnego. 

Metropolita przemyski odwołał się także 
do kończącej się już peregrynacji wizerun-
ku Najświętszego Serca Pana Jezusa w 
poszczególnych parafiach archidiecezji 
przemyskiej. – Wszystko to po to, aby 
umocnić nasze rodziny, by miały czas dla 
siebie, by spotkały się na modlitwie, na 
rozważaniu Słowa Bożego, by popatrzyły 
na otwarte Serce Jezusa i uczyły się tej 
otwartości w codziennym życiu – powie-
dział hierarcha. 


